LEI Nº 3.115, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2023.

DENOMINA CENTRAL DE VIDEOMONITORAMENTO

DO MUNICÍPIO DE IGUATU E ADOTA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATU, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais,

faço saber que a Câmara Municipal de Iguatu, Estado do Ceará, aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominada de ANTONIO EXPEDITO ALVES DA COSTA -3º SARGENTO PM a

CENTRAL DE VIDEOMONITORAMENTO do Município de Iguatu, Estado do Ceará.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU, EM 23 DE NOVEMBRO DE 2023.

JOSÉ RONALD GOMES BEZERRA
PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATU

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #d086989654832a1adf88d250abcbb2b8f140157ce3bfc8b8ea1fb1f964546dcb

https://valida.ae/d00a83dad6528d6e9afadd33e2db7ea80c78bfdce3bda1455

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/d00a83dad6528d6e9afadd33e2db7ea80c78bfdce3bda1455
https://valida.ae/d00a83dad6528d6e9afadd33e2db7ea80c78bfdce3bda1455

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 30 nov 2023 às 07:27:52
Identificação: #d00a83dad6528d6e9afadd33e2db7ea80c78bfdce3bda1455

Página de assinaturas

José Bezerra
Prefeito Municipal de Iguatu

Signatário

HISTÓRICO

27 nov 2023
13:31:51

Keylane Thurley Saraiva Amaro Brasil Morais criou este documento. (Empresa: Agente Administrativo -
SEGAB PMI, CNPJ: 07.810.468/0001-90, E-mail: segab@iguatu.ce.gov.br)

30 nov 2023
07:27:48

José Ronald Gomes Bezerra  (Empresa: Prefeito Municipal de Iguatu, E-mail:
ronald.bezerra@iguatu.ce.gov.br, CPF: 172.473.653-15) visualizou este documento por meio do IP
187.19.222.20 localizado em Iguatu - Ceara - Brazil

30 nov 2023
07:27:52

José Ronald Gomes Bezerra  (Empresa: Prefeito Municipal de Iguatu, E-mail:
ronald.bezerra@iguatu.ce.gov.br, CPF: 172.473.653-15) assinou este documento por meio do IP
187.19.222.20 localizado em Iguatu - Ceara - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #d086989654832a1adf88d250abcbb2b8f140157ce3bfc8b8ea1fb1f964546dcb

https://valida.ae/d00a83dad6528d6e9afadd33e2db7ea80c78bfdce3bda1455

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/d00a83dad6528d6e9afadd33e2db7ea80c78bfdce3bda1455
https://valida.ae/d00a83dad6528d6e9afadd33e2db7ea80c78bfdce3bda1455

		2023-11-30T07:30:23-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade